Zmiany w planie dochodéw budzetu
gminy Kobylin na rok 2007

Zatgcznik Nr 1 do Uchwaty Nr XV/92/07 Rady
Miejskiej w Kobylinie z dnia 28 grudnia 2007 roku

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresé

Stan na dzien:20-12-07

Stan

nadzien:28-12-07

Zmiana

Wiasne

Zlecone

Ogoétem

Wiasne

Zlecone

Ogoétem

Wiasne

Zlecone

Ogoétem

756

Dochody od 0s6b prawnych, od
0so6b fizycznych i od innych
jednostek nieposiadajacych
osobowosci prawnej oraz wydatk
zwigzane z ich poborem

5109 197,00

0,00

5109 197,00

5123 565,00

0,00

5123 565,00

14 368,00

0,00

14 368,00

75616

Whptywy z podatku rolnego, podatku
lesnego, podatku od spadkéw i
darowizn, podatku od czynnosci
cywilnoprawnych oraz podatkow i
optat lokalnych od o0s6b fizycznych

1334 112,00

0,00

1334 112,00

1 348 480,00

0,00

1 348 480,00

14 368,00

0,00

14 368,00

0320

Podatek rolny

386 382,00

0,00

386 382,00

400 750,00

0,00

400 750,00

14 368,00

0,00

14 368,00

801

Oswiata i wychowanie

365 018,00

0,00

365 018,00

507 055,00

0,00

507 055,00

142 037,00

0,00

142 037,00

80195

Pozostata dziatalnosé

91 745,00

0,00

91 745,00

233 782,00

0,00

233 782,00

142 037,00

0,00

142 037,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
wilasnych zadan biezacych gmin (
zwigzkoéw gmin)

91 745,00

0,00

91 745,00

233 782,00

0,00

233 782,00

142 037,00

0,00

142 037,00

921

Kulturai ochrona dziedzictwa
narodowego

78 933,00

0,00

78 933,00

106 315,00

0,00

106 315,00

27 382,00

0,00

27 382,00

92109

Domy i osrodki kultury, swietlice i
kluby

73 933,00

0,00

73 933,00

101 315,00

0,00

101 315,00

27 382,00

0,00

27 382,00

2708

Srodki na dofinansowanie wasnych
zadan biezacych gmin (zwigzkéw
gmin), powiatow (zwigzkéw
powiatéw), samorzgdow
wojew0dztw, pozyskane z innych
zrédet

67 333,00

0,00

67 333,00

94 715,00

0,00

94 715,00

27 382,00

0,00

27 382,00

926

Kultura fizycznai sport

3372,00

0,00

3372,00

55 086,00

0,00

55 086,00

51 714,00

0,00

51 714,00

92601

Obiekty sportowe

0,00

0,00

0,00

51 714,00

0,00

51 714,00

51 714,00

0,00

51 714,00

6298

Srodki na dofinansowanie wasnych
inwestycji gmin (zwigzkéw gmin),
powiatow (zwigzkoéw powiatow),
samorzadoéw wojewddztw,
pozyskane z innych zrodet

0,00

0,00

0,00

51 714,00

0,00

51 714,00

51 714,00

0,00

51 714,00

Stronas

1

Razem 13798 912,00

3029 518,00

16 828 430,00

14 034 413,00

Raport snorzadzono w proaramie Budzet Pro 2002. www.nowoczesnaamina.pl

3029 518,00

17 063 931,00

235 501,00

0,00

235 501,00




